
Hea koostööpartner!   
 
1. aprillist 2025 jõustuvad mitmed pensione ja sotsiaaltoetusi puudutavad muudatused, mis 
mõjutavad nii pensionäride ja toetusesaajate igakuiseid sissetulekuid kui ka maksuarvestust. Toome 
välja peamised uuendused, mida pensionäridel ja sotsiaaltoetuste saajatel on oluline teada. Palume 
võimalusel seda informatsiooni jagada.  
 
Pensionid ja toetused laekuvad aprillis hiljem  
Pensionid ja sotsiaaltoetused makstakse välja 5. kuupäeval, kui see langeb tööpäevale. Tänavu 
aprillis langeb 5. kuupäev nädalavahetusele, mistõttu laekuvad pensionid saajate kontodele 7. aprilli 
ehk esmaspäeva jooksul. Palume pensionäridel ja toetuste saajatel arvestada võimaliku hilisema 
laekumisega ning planeerida sellest lähtuvalt oma tegemisi.  
 
Pensionite indekseerimine 1. aprillil  
Iga-aastase indekseerimisega korrigeeritakse nii pensioni baasosa kui ka aastahinnet, et säilitada 
pensionite ostujõud vastavalt palkade ja hindade muutusele. Sel aastal tõusevad pensionid alates 1. 
aprillist 5,7%. Keskmine vanaduspension tõuseb 817 euroni ja rahvapension 393 euroni. Iga 
pensionäri täpne pensionisumma selgub lõplikult pärast indekseerimist ja oma pensioni suurust saab 
vaadata eesti.ee portaalist.  
 
Maksuvaba tulu arvestus  
Vanaduspensioniealiste maksuvaba tulu on jätkuvalt 776 eurot. Kui pension on suurem kui 776 
eurot, tuleb tulumaksu maksta vaid seda summat ületava osa pealt (näiteks: pension on 800 eurot, 
tulumaksu peab maksma summalt 800-776=24 euro eest). Kui pension on inimese ainuke sissetulek, 
siis ta ei pea tulusid eraldi deklareerima.  
 
Töötavad pensionärid peavad jälgima, et kui nende pension on väiksem kui 776 eurot, saavad nad 
ülejäänud maksuvaba tulu rakendada muudele tuludele, näiteks töötasule. Pensionitõus võib 
vähendada maksuvaba tulu osa töötasult, mistõttu soovitame pensionäridel oma maksuarvestus üle 
vaadata ja vajadusel teha muudatusi Maksu- ja Tolliameti iseteeninduses.  
 
Kojukande teenuse hind muutub  
22. märtsist 2025 kehtib kojukande teenusele uus hind. Kui seni maksis teenus 7,37 eurot, siis alates 
edaspidi maksavad oma pensionit või toetusi kojukandena soovijad 8,61 eurot. Kõikidele 
kojukandeteenuse saajatele teavitati muudatustest aegsasti personaalselt. Hinnatõus on tingitud 
uue lepingu sõlmimisest teenusepakkujaga ja teenuseosutaja suurenenud kuludest. Muudatus 
puudutab neid pensioni- ja toetusesaajaid, kes kojukande eest ise tasuvad.   
 
Kui vajate täiendavat teavet või selgitusi, võtke palun ühendust sotsiaalkindlustusametiga telefonil 
612 1360 või info@sotsiaalkindlustusamet.ee 
 


